様式第６号（第７条関係）
法定外公共物工事着手届

令和　　年　　月　　日

藤井寺市長　様

住所

申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話
（法人にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
次の工事は、　　　年　　月　　日に着手しましたので、藤井寺市法定外公共物管理条例施行規則第７条第１号の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

１．許可年月日及び許可番号

２．工事場所

３．工事物件

４．施工業者　　　　　　直営　・　請負
住　所

業者名

担当者

電　話
５．現況写真　　別添のとおり

写真撮影日　（　　　年　　月　　日　）
６．工程表　　別添のとおり